

Olszowa, dnia 22.04.2022 r.

Numer referencyjny: 7/ZZO/2022/ZP-1

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego w nw. postępowaniu

**Dotyczy:** postępowanie prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

**Dostawa 2 szt. wózków widłowych oraz podnośnika w ramach Projektu pn.:**  
**„Modernizacja i rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w m. Olszowa”**  
**dofinansowanego z POiŚ na lata 2014 - 2020**

### Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie czy na etapie składania oferty, Deklaracja Zgodności CE jest wymagana. Maszyna odpowiadająca specyfikacji, jest dopiero w produkcji i CE oraz nr seryjny otrzyma dopiero w momencie wyjazdu z fabryki. Czy w tej sytuacji CE musi być załącznikiem do oferty?

#### *Odpowiedź na pytanie 1*

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostarczenie dokumentu Certyfikatu CE lub dokumentu równoważnego przy dostawie pojazdu. W związku z powyższym Zamawiający zmienia SWZ w pkt. 17.5, który otrzymuje następujące brzmienie: „ Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona w języku polskim i złożona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, za pośrednictwem Platformy oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe:

Karta oferowanego urządzenia
------------------------------

Karty katalogowe z opisem parametrów dotyczących kryterium jakościowego oceny oferty oraz wymienionych w Karcie Oferowanego Urządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 6 lub 7 do SWZ.
---

### Pytanie 2

Część 2 Dostawa podnośnika Zał nr 3 do SWZ - wzór umowy 3b\_część 2 §5 pkt 7 proszę o zmianę na: Czas rozpoczęcia czynności serwisowych (rozumianych jako informacja o przyjęciu zgłoszenia i ustalenie terminu przyjazdu serwisanta) po zawiadomieniu, o którym mowa w ust. 5, nie może przekroczyć 2 dni roboczych, liczonych od momentu zawiadomienia Wykonawcy w formie określonej w ust. 10

### *Odpowiedz na pytanie 2*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.*

*Natomiast zmienia brzmienie § 5 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie:*

*„Czas rozpoczęcia czynności serwisowych (rozumianych jako fizyczny przyjazd serwisanta do urządzenia) po zawiadomieniu, o którym mowa w ust. 5, nie może przekroczyć 10 dni roboczych, liczonych od momentu zawiadomienia Wykonawcy w formie określonej w ust. 10”*

### **Pytanie 3**

Część 2 Dostawa podnośnika Zał nr 3 do SWZ - wzór umowy 3b\_część 2 §5 pkt 8 proszę o zmianę na: Czas naprawy i usunięcia wad lub usterek maszyny nie może przekroczyć 10 dni roboczych od czasu reakcji serwisu, o którym mowa w §5 pkt 7 , pod warunkiem dostępności części zamiennych na magazynie Wykonawcy. W przypadku braku części zamiennych czas naprawy zostanie indywidualnie ustalony z Zamawiającym

### *Odpowiedz na pytanie 3*

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

*Ponadto zamawiający informuje, że w § 9 Siła Wyższa oraz klauzula COVID – 19 reguluje powyższą sytuację: § 9 ust. 2:*

*W przypadku wystąpienia siły Wyższej uznaje się, że Strona dotknięta przypadkiem Siły Wyższej (dalej jako: Strona Dotknięta) nie będzie naruszać postanowień niniejszej Umowy ani nie będzie ponosić odpowiedzialności z tytułu opóźnienia w wykonaniu lub z tytułu niewykonania jakiegokolwiek zobowiązania na jej podstawie, w zakresie w jakim opóźnienie lub niewykonanie wynika z wystąpienia przypadku Siły Wyższej, chyba że strona nie wykonana ciężących na niej obowiązków związanych z wystąpieniem Siły Wyższej, o których mowa w ust. 3.*

### **Pytanie 4**

Część 2 Dostawa podnośnika Zał nr 3 do SWZ - wzór umowy 3b\_część 2 §5 pkt 12 - proszę o wykreślenie zapisu

### *Odpowiedz na pytanie 4*

*Zamawiający, nie wyraża zgody.*

### **Pytanie 5**

Część 2 Dostawa podnośnika Zał nr 3 do SWZ - wzór umowy 3b\_część 2 §5 pkt 9 - proszę o wykreślenie zapisu

### *Odpowiedz na pytanie 5*

*Zamawiający, nie wyraża zgody.*

## Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza dostawę wózków widłowych bez punktu nr.3? 3. kabina operatora amortyzowana

### *Odpowiedz na pytanie 6*

*Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę wózków widłowych bez punktu nr 3 tj.: kabina operatora amortyzowana.*

Zamawiający działając na podstawie art.137 ust. 1 i n. Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych, informuje, o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

### **Punkt 15.2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie**

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **27.04.2022** r, do godz. **10:00**, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu;
- b) gwarancjach bankowych;
- c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299).

### **Punkt 15.3 SWZ otrzymuje następujące brzmienie**

Wadium musi obejmować pełen okres związania z ofertą tj.: do dnia **26.05.2022** r.

### **Punkt 16.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie**

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **26.05.2022** r.

### **Punkt 18 SWZ otrzymuje następujące brzmienie**

#### **18. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **27.04.2022** r. do godz. **10:00**. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie Punkt

### **19.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie**

19.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **27.04.2022** r. o godz. **10:15**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

**Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców.**

A.P

Z poważaniem: